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Selfie szkodzi skórze

Dermatolodzy ostrzegają - selfie postarza. Specjaliści wskazują, że nadmierna ekspozycja
skóry na niebieskie światło emitowane przez smartfony może uszkadzać skórę, przyspieszać
jej starzenie i powstawanie zmarszczek.
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"Ci, którzy robią bardzo dużo selfie, powinni się martwić. Światło niebieskie emitowane przez ekrany
urządzeń mobilnych np. smartfonów może uszkadzać naszą skórę" - wskazał dr Simon Zoakei.

Dodał, że na rynku istnieje luka w odniesieniu do produktów, które chroniłyby naszą skórę przed
tego typu promieniowaniem, które wymaga innej ochrony niż ochrona przeciwsłoneczna. Niektórzy
eksperci uważają, że ekspozycja naszej skóry na takie promieniowanie może prowadzić do
uszkodzenia DNA komórek skóry, co przyspiesza procesy starzenia się skóry.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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